SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 574/2016

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.001638/2016-85,

RESOLVE:
Considerar  designado  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  responderem

pela função de  Coordenador de Curso de Graduação em Museologia, FCC-Nível

Único, do Instituto de Ciências da Arte, nos períodos a seguir discriminados, em

virtude do afastamento da titular CARMEN LÚCIA SOUZA DA SILVA, por licença para

tratamento de saúde.

- MARCELA GUEDES CABRAL – Professor do Magistério Superior – no período de

13 a 18 de janeiro de 2016;

-  SUE ANNE REGINA FERREIRA DA COSTA – Professor do Magistério Superior  –

no período de 19 de janeiro  à 11 de fevereiro de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de fevereiro de 2016.

C a r l o s  E d i l s o n  d e  A l m e i d a  M a n e s c h y
R e i t o r .

	reitoria
	 PORTARIA Nº 574/2016